競争入札参加資格審査事項 変更届
    年    月    日

　周防大島町長　様

所在地

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり、競争入札参加資格審査事項等に変更があったので、関係書類を添えて
届け出ます。

記

	登録区分
	建設工事 ・ 測量･コンサル ・ 業務委託 ・ 物品調達等

	変更事項
	・ 許可（登録）番号又は許可（登録）年月日

・ 商号又は名称

・ 代表者の氏名

・ 営業所の名称又は所在地

・ 代理人（委任先の変更）

・ 登録部門

・ 技術職員

・ 入札参加資格の取下げ

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更年月日
	    年    月    日

（注）
１ 登録されている資格区分（建設工事・測量･コンサル・業務委託・物品調達等）を
○印で囲んでください。
２ 変更事項を○印で囲んでください。

３ 商号又は名称、代表者氏名の変更の場合はフリガナも記入してください。
４ 本様式に収まらない場合は別葉とし、その旨を本様式に記載してください。
５ 契約中の物事がある場合は、関係部署にも連絡してください。